РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 0 ЦЛН. ЭоЫ № С1

Об утверждении перечня жилых помещений муниципального
жилищного фонда Арамильского городского округа, подлежащих

муниципальному жилищному контролю, а также перечня юридических
лиц, деятельность которых подлежит муниципальному жилищному

контролю на территории Арамильского городского округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями
6, 31 Устава Арамильского городского округа, во исполнение требований
Решения Думы Арамильского городского округа от 09.09.2021 № 87/11 «Об
утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на
территории Арамильского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень жилых помещений муниципального жилищного
фонда Арамильского городского округа, подлежащих муниципальному
жилищному контролю (приложение № 1).

2. Утвердить перечень юридических лиц, деятельность которых
подлежит муниципальному жилищному контролю на территории
Арамильского городского округа (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Арамильского
городского округа
от 0В.<2.2Х>2£ №

Перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда
Арамильского городского округа,

подлежащих муниципальному жилищному контролю

№
п/п

наименование
населенного

пункта

адрес ж илого помещ ения
площ адь

улица дом

1 г. А рамиль 1 М ая 69 259,6
2 г. А рамиль 1 М ая 71 15,9
3 г. А рамиль 1 М ая 71А 744,9
4 г. А рамиль Гарнизон 17 91,2
5 г. А рамиль Гарнизон 19 80,7
6 г. А рамиль Гарнизон 21 63,3
7 г. А рамиль Д екабристов 26 55,6
8 г. А рамиль И сетская 9 74,10
9 г. А рамиль И сетская 13 71,20
10 г. А рамиль К алинина 21 29,90
11 г. А рамиль К ооперативная 14 56,30
12 г. А рамиль Космонавтов 9/3 18,80
13 г. А рамиль Космонавтов 5/3 54,70
14 г. А рамиль Космонавтов 15 корп 1 37,50
15 г. А рамиль К осмонавтов 11 104,80
16 г. А рамиль К расноармейская 118 97,00
17 г. А рамиль К расноармейская 118Д корп 3 77,30
18 г. А рамиль К расноармейская 120/1 375,00
19 г. А рамиль К расноармейская 120/2 143,50
20 г. А рамиль К расноармейская 120/3 9,60
21 г. А рамиль К урчатова 4 50,00
22 г. А рамиль К урчатова 20 56,30
23 г. А рамиль Курчатова 22 43,20
24 г. А рамиль К урчатова 24 44,60
25 г. А рамиль К урчатова 27 32,90
26 г. А рамиль Курчатова 28 65,20
27 г. А рамиль К урчатова 28А 49,80
28 г. А рамиль К урчатова ЗОА 122,30
29 г. А рамиль Л енина 1А 41,10
30 г. А рамиль Л енина 2а 62,80
31 г. А рамиль Л енина 2Г 26,50
32 г. А рамиль М ира 6Б 71,50
33 г. А рамиль Н абереж ная 6Б 39,80
34 г. А рамиль Н овая 9 47,70

3

35 г. А рамиль Н овая ЗБ 73,50
36 г. А рамиль Рабочая 115 39,50
37 г. А рамиль Рабочая 116 254,30
38 г. А рамиль Рабочая 122 126,70

39 г. А рамиль Рабочая 125 56,50
40 г. А рамиль Рабочая 126 49,70
41 г. А рамиль Рабочая 127 74,90
42 г. А рамиль Рабочая 133 56,30
43 г. А рамиль Речной 2 49,90
44 г. А рамиль Садовая 17 61,30
45 г. А рамиль Садовая 21 91,00
46 г. А рамиль Свердлова 1 18,00
47 г. А рамиль С вердлова 24 20,70
48 г. А рамиль Текстильщ иков ЗА 152,60
49 г. А рамиль Х имиков 2 88,50
50 г. А рамиль Щ орса 55 63,00
51 г. А рамиль Щ орса 59 59,10
52 г. А рамиль Э нгельса 26/1 84,90
53 г. А рамиль Э нгельса 26 24,70
54 пос. А рамиль Заводская 5 25,80
55 по с. А рамиль Заводская 7 52,30
56 пос. А рамиль Заводская 28 20,90
57 пос. Арамиль Кооперативная 20 80,30
58 пос. А рамиль Л омоносова 1 29,70
59 пос. Арамиль Л омоносова 3 49,30
60 пос. А рамиль Л ом оносова 4 88,00
61 пос. А рамиль Л омоносова 4А 32,70
62 пос. А рамиль Л омоносова 5 84,90
63 пос. А рамиль Л омоносова 6 65,60
64 пос. А рамиль Л омоносова 7 41,10
65 пос. А рамиль П обеды 2 19,90
66 пос. А рамиль С танционная 1 80,00
67 пос. А рамиль С танционная 1Б 34,00
68 пос. А рамиль С танционная 1Г 125,00
69 пос. А рамиль С танционная 6 38,00
70 пос. А рамиль С танционная 8 42,80
71 пос. А рамиль С танционная 10 42,70
72 пос. А рамиль С танционная 11 80,30
73 пос. Арамиль С танционная 12 85,80
74 пос. Арамиль С танционная 19 35,00
75 пос. Светлый - 1 49,60
76 пос. Светлый - 1Д 40,90
77 пос. Светлый - 2 181,80
78 пос. Светлый - 5 44,10
79 пос. Светлый - 6 корп 2 56,50
80 пос. Светлый - 7 201,80

4

81 пос. Светлый - 8А 128,90

82 пос. Светлый - 24 34,30

83 пос. Светлый - 29 116,60

84 пос. Светлый - 32 127,60

85 пос. Светлый - 33 43,40

5

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Арамильского
городского округа
от 03. П.1Р22 № в ¿7-

Перечень юридических лиц, деятельность которых подлежит
муниципальному жилищному контролю на территории Арамильского

городского округа

№
п/п

Наименование
организации

А дрес учреж дения (ю ридический,
фактический)

Категория
риска

1 ООО «УЖ КХ
«Лидер»

ю ридический адрес:
г. Екатеринбург, ул. М амина-

Сибиряка, 58, оф.706
ф актический адрес: г. А рамиль, ул.

Горбачева, 3
И Н Н /КП П : 6670361758/667001001

ОКНО: 37925483
ОГРН: 1116670031268

низкая

2 ООО «Управляю щ ая
компания

«Константа плюс»

ю ридический адрес: 624000, г.
А рамиль, ул. Садовая, д. 4В
фактический адрес: 624000,

С вердловская обл., г. А рамиль, ул.
М ира, Д.1-Б, корпус 1, офис 1

И Н Н /КП П : 6685015856/668501001
ОГРН : 1126685022970

низкая

3 ООО У правляю щ ая
компания

«Солнечны й город»

ю ридический адрес: 624002 г.
А рамиль, ул. Текстильщ иков, д. 5 кв.

34.
ф актический адрес: 624006 п. Б. Исток,

ул. Степана Разина,
д. 5А, оф. 1.

О РГН  1146685019095
И Н Н /К П П  6685059589/668501001

низкая

4 ООО «Управляю щ ая
Ж илищ ная Компания

«Гранд»

ю ридический адрес:624000, г.
А рамиль, ул. Красноармейская, д.

118Д, кор.З,
кв. 97

ф актический адрес: 624000, г.
А рамиль, ул. Щ орса, д. 57, оф. 58
И Н Н /К П П  6685166968/668501001

О ГРН  1196658062248

низкая

5 ООО «Управляю щ ая
компания «Стрижи»

ю ридический адрес: 620085,
г. Екатеринбург, ул. А птекарская, д.

43, оф. 3
И Н Н /К П П  6679133393/667901001

О ГРН  1206600026896

низкая